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Name Organization Position Telephone Email

MY Diego Padilla Ospina
Dpto Desminado 

Humanitario

Jefe/Director
313 644 5511 diegohpaos@hotmail.com

Jhon A. Ramirez Antonio
Dpto Desminado 

Humanitario

Operaciones
314 411 4436 jhon-alex.1984@hotmail.com

Jhon Charles Cagua Zambrano 
Dpto Desminado 

Humanitario

Operaciones
314 335 9610 jhon1028@hotmail.com

Andres Felipe Bornachera
Dpto Desminado 

Humanitario

Operaciones
311 538 1123 anfeborca19@hotmail.com

MG Julio Guzman Rios CGFM Inspector General 803 3810
MY Rodrigo Cepeda Ascencio CGFM. ING Director DH 314 379 0949 rodrcep@cgfm.mil.co
Alvaro Chaves Ministerio Defensa Asesor 266 0294 alvchavo@mindefensa.gov.co
Dora Laverde Ministerio Defensa Asesora 266 0294

Emerson Forigua Rojas Ministerio Defensa
Asesor Asuntos 

Internacionales 266 0050
Andrés Dávila Ladron PPAICMA Director 596 0429 andresdavila@presidencia.gov.co 
Pablo Parra PPAICMA Coordinador DH 320 490 5669 pabloparra@presidencia.gov.co
Andres Goyenecha Vanegas PPAICMA Asesor 311 236 9892 andresgoyeneche@presidencia.gov.co
Adriana Amaris Espinell PPAICMA Asesora 446 9060 adrianaamaris@presidencia.gov.co

Mariany Monroy PPAICMA
Asesora/Gestion de 

Informacion 300 440 7422 marianymonroy@presidencia.gov.co
Angela Cepeda Perez PPAICMA Asesora/GI 313 499 9944 angelacepeda@presidencia.gov.co
Ulrich Tietze PPAICMA-EC Technical Advisor 57 311 877 2656 ulrichtietze@presidencia.gov.co
Juan Gonzalez CERAC Asistente Investigacion 320 271 8410 juan.gonzalez@cerac.org.co
Diana Barbosa Accion Social Asesor 596 0800 dbarbosa@accionsocial.gov.co

Steve Priestley MAG

International Director for 

Technical Development & 

Evaluation 44 781 841 0479 steve.priestley@maginternational.com
Mohammad Breikat NCDR-Jordan Director 962 6 585 9615 breikat@ncdr.org.jo
Joe Donahue iMMAP CEO 1 703 623 4521 jdonahue@immap.org
Ana Maria Arango iMMAP Project Manager 336 8640 aarango@immap.org 
Carl Case OAS Director, OHMA 1 202 458 3631 ccase@oas.org
Guillermo Leal Abadia OEA/AICMA-CO Jefe Mision 316 742 7275 gleal@aicma-ec.org
Jorge Cepeda OEA Especialista 202 458 3851 jcepeda@oas.org
Cristobal M. Rios D. AICMA-OEA Funcionario 312 587 7353 crios@aicma-ec.org
CF Anderson Da Costa Medeiros OEA/GMI-CO/JID Jefe 314 428 8555 grupomicolombia@hotmail.com
CT Ricardo Teixeira Menegatto OEA/GMI-CO/JID Monitor 320 414 0779 ricardomenegatto@vol.com.br
CR Juan David Barragan A. JID-OEA Coordinador Desminado 310 290 9590 juan.barragan@jid.org

COL Yori Escalante PM/WRA Deputy Director 1 202 663 0109 escalanteYR@state.gov
Ed Trimakas PM/WRA Program Manager 1 202 663 0114 trimakasED@state.gov
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H. Murphey McCloy, Jr. PM/WRA
Post-Conflict Recovery 

Expert 1 202 663 0110 mccloyM@state.gov

Tony Morin PM/WRA Assistant PM 1 202 663 0119 morinAM@state.gov

Jose Matos US SOUTHCOM
Gerente de Programa, 

Desminado Humanitario 1 305 437 3187 jose.matos.ctr@hg.southcom.mil
Justin Brady UNMAS Acting Chief 1 917 367 5407 bradyj@un.org
Yngvild Beggrar Embassy of Norway Consejera 317 7851
Dennis Barlow JMU-MAIC Director 1 540 568 2756 barlowdc@jmu.edu

Suzanne Fiederlein JMU-MAIC
Senior Research Associate

1 540 568 2715 fiedersl@jmu.edu
Greg Haugan JMU-MAIC Consultant/Colombia 320 470 8386 haugangl@gmail.com
Geary Cox JMU-MAIC Assistant Editor 1 540 568 2718 coxga@jmu.edu
Daniele Ressler JMU-MAIC Program Manager 1 540 568 2315 ressledj@jmu.edu
Emma Smith JMU-MAIC Research Assistant 1 540-568 2718 emmasmith19@gmail.com
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